
Raadsbesluit nr. 14

Betreft:

Vaststelling bestemmingsplan Tusschenwater

De raad van de gemeente Tynaarlo;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2015;

gelet op artikel 3.8, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T:

1. Vast te stellen de Notitie “zienswijzen ontwerpbestemmingsplan “Tussschenwater”;
2. De zienswijze van TenneT gegrond te verklaren en aan de zienswijze tegemoet te komen

zoals in onderdeel IV van de Notitie “zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Tusschenwater”
is aangegeven;

3. Vast te stellen het bestemmingsplan “Tusschenwater”, nader gewijzigd en aangevuld zoals in
de onderdelen IV en V (wijzigingsvoorstellen 1 tot en met 11) van de “Notitie zienswijzen
ontwerpbestemmingsplan Tusschenwater” is aangegeven;

4. Te verklaren, dat het bestemmingsplan mede wordt vastgesteld ten behoeve van de aanleg of
wijziging van waterstaatswerken als bedoeld in artikel 5.4, eerste lid van de Waterwet en
genoemd in bijlage I onder 7.3 van de Crisis- en herstelwet.

5. Ten behoeve van de aanleg van een fiets- en voetgangersbrug in de weg De Dijk in De
Groeve een krediet beschikbaar te stellen van € 100.000,-.

Vries, 8 december 2015.

De raad voornoemd,

drs. M.J.F.J. Thijsen, Voorzitter

J.L. de Jong, Griffier


